
SKUPINA PRIJAVE NA POZIV NA START in KATEGORIJA PO OBJAVA RAZGLASITEV

STRELIŠČU DO STRELSKA MESTA skupni čas strel. SKUPINE SKUPINI REZULTATOV ZA KATEGORIJO

I. 08:30 08:55 09:00 - 10:00 Zračna pištola SŠ 30 10:10 10:30

I 08:30 08:55 09:00 - 10:00 Zračna puška SŠ 10 10:15 12:00

II. 09:45 10:15 10:20 - 11:20 Zračna puška SŠ 40 11:40 12:00

III. 11:00 11:35 11:40 - 12:20 Serijska zračna puška (SŠ) 20 12:40 13:00

III. 11:00 11:35 11:40 - 12:20 Zračna pištola OŠ 20 12:40 13:00

IV. 12:00 12:40 12:45- 13:25 34 13:35 14:00

V. 13:00 13:40 13:45 - 14:25 37 14:40 15:00

VI 14:00 14:40 14:45 - 15:25 38 15:30 15:45

OPOMBA:

Tekmovalci-ke morajo biti predhodno prijavljeni preko spletne aplikacije "šolska športna tekmovanja in prireditve"

V seznamu nastopajočih so samo tekmovalci, ki so se uvrstili v finale na podlagi rezultata doseženega na področnih

tekmovanjih. Tekmovalca v ekipi se lahko zamenja z drugim, ki je nastopil na področnem tekmovanju.

posameznikov ekip

50 5

30

20

100 5

20

34

37 7

38 8

129 15

229 20

SKUPAJ

MIKROČASOVNICA

FINALE DRŽAVNEGA TEKMOVANJA V STRELJANJU 
Z ZRAČNIM OROŽJEM, 17.04.2025

Dolenjska cesta 11, Ljubljana

Zračna puška starejši učenci/ 

starejše učenke

Serijska zračna puška starejši 

učenci/ starejše učenke

SKUPAJ 

Starejši učenci/učenke zračna pištola

Starejši učenci/učenke zračna puška

Starejši učenci/učenke serijska zračna puška

Učenci/učenke serijska zračna puška

SKUPAJ

Serijska zračna puška 

učenci/učenke

PRIJAVLJENIH

dijakinje in dijaki zračna puška

dijaki in dijakinje zračna pištola

dijaki in dijakinje serijska zračna puška



Priimek in ime BIB Šola M/Ž Disciplina EKIPNO Skupina
st.mest

o

ANTONIČ Maruša 20082 Biotehniška šola Maribor Ž Zračna pištola dijakinje I. 1

BERANEK Kasper 50061 Elektrotehniško-računalniška strokovna šola in gimnazija Ljubljana M Zračna pištola dijaki I. 2

ZELENIK Ana Ina 20088 Gimnazija in srednja šola za kemijo in farmacijo Ruše Ž Zračna pištola dijakinje I. 3

ŠUBERNIK Petar 10032 Gimnazija Franca Miklošiča Ljutomer M Zračna pištola dijaki I. 4

NEDIĆ Anastasija 50066 Gimnazija Ledina Ljubljana Ž Zračna pištola dijakinje I. 5

DOLENC Nejc 40006 Gimnazija Škofja Loka M Zračna pištola dijaki I. 6

RAŠULA Maja 50065 Gimnazija Vič Ljubljana Ž Zračna pištola dijakinje I. 7

FRANČESKI Žiga 70031 Gimnazija, elektro in pomorska šola Piran M Zračna pištola dijaki I. 8

ŠTIMEC  Meta 60014 Grm Novo mesto-center biotehnike in turizma Ž Zračna pištola dijakinje I. 9

BRMEŽ ČELIGO Jan 20085 ŠC Ptuj, Šola za ekonomijo, turizem in kmetijstvo M Zračna pištola dijaki I. 10

JOVANOVIČ Taja 20083 II. gimnazija Maribor Ž Zračna pištola dijakinje I. 11

KVAS Milan 20078 Lesarska šola Maribor, Srednja lesarska in gozdarska šola M Zračna pištola dijaki I. 12

PAK Mai 20084 Srednja gradbena šola in gimnazija Maribor M Zračna pištola dijaki I. 13

RAK Olha 20074 Srednja šola za oblikovanje Maribor Ž Zračna pištola dijakinje I. 14

SLAK Timotej 50035 Srednja šola Josipa Jurčiča Ivančna Gorica M Zračna pištola dijaki I. 15

KOZMELJ Eva 70030 Gimnazija, elektro in pomorska šola Piran Ž Zračna pištola dijakinje I. 16

PRIMOŽIČ Taja 40062 Srednja šola Jesenice Ž Zračna pištola dijakinje I. 17

VODOPIVEC Eva 30069 Strokovni izobraževalni center Alme M. Karlin Celje Ž Zračna pištola dijakinje I. 18

PELKO Yvonna Nuša 20087 Srednja zdravstvena in kozmetična šola Maribor Ž Zračna pištola dijakinje I. 19

LENZI Renee 70100 Srednja šola Pietro Coppo Izola M Zračna pištola dijaki I. 20

CVERLE Rene 30057 I. gimnazija v Celju M Zračna pištola dijaki I. 21

ŠMERC Emma 30081 Šolski center Celje, Srednja šola za kemijo, elektrotehniko in računalništvo Ž Zračna pištola dijakinje I. 22

JANEŽIČ  Gaja 60013 Šolski center Novo mesto, Srednja zdravstvena in kemijska šola Ž Zračna pištola dijakinje I. 23

TOLAR Matic 40061 Šolski center Škofja Loka, Srednja šola za strojništvo M Zračna pištola dijaki I. 24

UREK  Martin 60009 ŠC Krško M Zračna pištola dijaki I. 25

VOLK Eva 70089 ŠC Srečka Kosovela Sežana Ž Zračna pištola dijakinje I. 26

BENKIČ Nik 30080 Šolski center Celje, Srednja šola za gradbeništvo in varovanje okolja M Zračna pištola dijaki I. 27

KRHIN  Gal 60008 ŠC Novo mesto, Srednja elektro-računalniška šola in tehniška gimnazija M Zračna pištola dijaki I. 28

ŠKRABEC Julija 40057 Šolski center Škofja Loka, Srednja šola za strojništvo Ž Zračna pištola dijakinje I. 29

VALCL Žare 40019 Biotehniški center Naklo M Zračna pištola dijaki I. 30

GAJANOVIĆ Aleks 50036 Gimnazija Šiška Ljubljana M Zračna puška dijaki E I. 31

RAŠULA Marko 50034 Gimnazija Vič Ljubljana M Zračna puška dijaki I. 32

MATJAŠIČ Jan 50038 Gimnazija Šiška Ljubljana M Zračna puška dijaki E I. 33

HORVAT Tina 50046 Srednja šola za farmacijo, kozmetiko in zdravstvo  Ljubljana Ž Zračna puška dijakinje I. 34

BARTOL Daša 50050 Elektrotehniško-računalniška strokovna šola in gimnazija Ljubljana Ž Zračna puška dijakinje I. 35

ŽARIĆ Maksimilijan 50033 Gimnazija Bežigrad Ljubljana M Zračna puška dijaki I. 36

BRESKVAR Ema 50049 Gimnazija Poljane Ljubljana Ž Zračna puška dijakinje I. 37

GRUDNIK Jon 50041 Gimnazija Šiška Ljubljana M Zračna puška dijaki E I. 38

KOPRIVNIKAR Žiga 40018 Biotehniški center Naklo M Zračna puška dijaki I. 39

DIMNIK Neža 50048 Gimnazija Vič Ljubljana Ž Zračna puška dijakinje I. 40

JAKLIN Nik 10015 Dvojezična srednja šola Lendava M Zračna puška dijaki E II. 1

VODOPIJA Val 70040 Gimnazija Koper M Zračna puška dijaki E II. 2

RADUHA  Tjaša 10029 Gimnazija Franca Miklošiča Ljutomer Ž Zračna puška dijakinje E II. 3

SLAK Timotej 50035 Srednja šola Josipa Jurčiča Ivančna Gorica M Zračna puška dijaki E II. 4

FILIMON Madalina 40070 Ekonomska gimnazija in srednja šola Radovljica Ž Zračna puška dijakinje II. 5

PISKAR Nika 30060 Gimnazija Litija Ž Zračna puška dijakinje II. 6

BRESKVAR Patricija 40022 Gimnazija in srednja šola Rudolfa Maistra Kamnik Ž Zračna puška dijakinje II. 7

ZADRAVEC Živa 10030 Gimnazija Franca Miklošiča Ljutomer Ž Zračna puška dijakinje E II. 8

GALAMBOS Greta 10012 Dvojezična srednja šola Lendava Ž Zračna puška dijakinje E II. 9

NANUT Brina 70038 Gimnazija Koper Ž Zračna puška dijakinje E II. 10

KUŽNIK Lana 50045 Srednja šola Josipa Jurčiča Ivančna Gorica Ž Zračna puška dijakinje E II. 11

BABAČA Edbin 40003 Šolski center Kranj, Strokovna gimnazija M Zračna puška dijaki II. 12

STRGAR  Gašper 60001 ŠC Novo mesto, Srednja elektro-računalniška šola in tehniška gimnazija M Zračna puška dijaki II. 13

MATEK Pia 30070 Strokovni izobraževalni center Alme M. Karlin Celje Ž Zračna puška dijakinje II. 14

MAGYAR Lea 10013 Dvojezična srednja šola Lendava Ž Zračna puška dijakinje E II. 15

PAHOR Živa 70039 Gimnazija Koper Ž Zračna puška dijakinje E II. 16

JERIČ Taja 10031 Gimnazija Franca Miklošiča Ljutomer Ž Zračna puška dijakinje E II. 17

KUŽNIK Tjaša 50047 Srednja šola Josipa Jurčiča Ivančna Gorica Ž Zračna puška dijakinje E II. 18

SKUBIC Nika 30071 Gimnazija in ekonomska srednja šola Trbovlje Ž Zračna puška dijakinje II. 19

PISKAR Leja 30061 Gimnazija Litija Ž Zračna puška dijakinje II. 20

GABER Luka 40059 Šolski center Škofja Loka, Srednja šola za strojništvo M Zračna puška dijaki II. 21

JAKŠE Vita 20063 Gimnazija in srednja šola za kemijo in farmacijo Ruše Ž Zračna puška dijakinje II. 22

MIHAILOVIČ KRPAN Tine 20072 Konservatorij za glasbo in balet Maribor M Zračna puška dijaki II. 23

MIUC ZELKO Lana 20064 II. gimnazija Maribor Ž Zračna puška dijakinje II. 24

FELLE Manca 30074 Šolski center Ravne na Koroškem, Gimnazija Ž Zračna puška dijakinje II. 25

POTRČ Gal 20066 Srednja elektro-računalniška šola Maribor M Zračna puška dijaki II. 26

SCHULLER Simon 30059 Ekonomska šola Celje M Zračna puška dijaki II. 27

POTRČ Tara 20069 Srednja zdravstvena in kozmetična šola Maribor Ž Zračna puška dijakinje II. 28

MARIJANOVIĆ Bojana 20058 ŠC Ptuj, Šola za ekonomijo, turizem in kmetijstvo Ž Zračna puška dijakinje II. 29

REGEIS Lun 40043 Šolski center Škofja Loka, Srednja šola za lesarstvo M Zračna puška dijaki II. 30

KONEČNIK Klara 20073 Srednja šola za oblikovanje Maribor Ž Zračna puška dijakinje II. 31

KUČEK Martina 70033 Srednja šola Izola Ž Zračna puška dijakinje II. 32

PEVEC Lara 40069 Gimnazija in srednja šola Rudolfa Maistra Kamnik Ž Zračna puška dijakinje II. 33

BIBIĆ Aleksandra 10018 Ekonomska šola Murska Sobota Ž Zračna puška dijakinje II. 34

BENEDIČIČ Manca 40021 Gimnazija Franceta Prešerna Kranj Ž Zračna puška dijakinje II. 35

CIPOT Patrik 20062 Lesarska šola Maribor, Srednja lesarska in gozdarska šola M Zračna puška dijaki II. 36

KLEMENČIČ Florjan 20065 Prometna šola Maribor M Zračna puška dijaki II. 37

BALAŽIC Danijel 10026 Srednja zdravstvena šola Murska Sobota M Zračna puška dijaki II. 38

KUNSTELJ Tevž 40008 Šolski center Škofja Loka, Srednja šola za lesarstvo M Zračna puška dijaki II. 39

GRAŠIČ Lovro 40060 Šolski center Škofja Loka, Srednja šola za strojništvo M Zračna puška dijaki II. 40

FORTE Vita 30054 Osnovna šola Gradec Litija Ž Zračna pištola učenke III. 1

GREGORIČ Ana Lucia 70025 Osnovna šola  Sečovlje Ž Zračna pištola učenke III. 2

ILIJAVEC Mate 70037 Osnovna šola  DR. Aleš Bebler P. Hrvatini M Zračna pištola učenci III. 3

BOŽIČ  Tomaž 60062 Osnovna šola Brežice M Zračna pištola učenci III. 4

HORVAT Matija 10064 Dvojezična osnovna šola I Lendava M Zračna pištola učenci III. 5



MEININGER Veronika 20092 Osnovna šola Miklavž na Dravskem polju Ž Zračna pištola učenke III. 6

OZVALD Tin 20102 Osnovna šola Olge Meglič Ptuj M Zračna pištola učenci III. 7

LESJAK Liam 20097 Osnovna šola Juršinci M Zračna pištola učenci III. 8

REPIČ Nejc 20099 Osnovna šola Juršinci M Zračna pištola učenci III. 9

LJUBEC Jayden 20100 Osnovna šola Juršinci M Zračna pištola učenci III. 10

CEGNAR Ema 40027 Osnovna šola Cvetka Golarja Škofja Loka Ž Zračna pištola učenke III. 11

ŠKRABEC Andrej 40050 Osnovna šola Cvetka Golarja Škofja Loka M Zračna pištola učenci III. 12

DULAR  Ajda 60066 Osnovna šola Grm Novo mesto Ž Zračna pištola učenke III. 13

JUSTIN Noti 40015 Osnovna šola Ivana Tavčarja Gorenja vas Ž Zračna pištola učenke III. 14

JANEŽIČ  Lija 60065 Osnovna šola Krmelj Ž Zračna pištola učenke III. 15

PEVEC Tia 20090 Osnovna šola Ormož Ž Zračna pištola učenke III. 16

ŠMERC Miha 30083 Osnovna šola Primoža Trubarja Laško M Zračna pištola učenci III. 17

BENKIČ Tim 30030 Osnovna šola Primoža Trubarja Laško M Zračna pištola učenci III. 18

PRIMOŽIČ Tajša 40042 Osnovna šola Železniki Ž Zračna pištola učenke III. 19

PRIMOŽIČ Aleksandra 40040 Osnovna šola Železniki Ž Zračna pištola učenke III. 20

PAVLIN  Enej 60002 Gimnazija Novo mesto M Serijska zračna puška dijaki III. 21

RIBIČ Neja 50029 SŠ za oblikovanje in fotografijo Ljubljana Ž Serijska zračna puška dijakinje III. 22

HARI Mišo 10011 Biotehniška šola Rakičan M Serijska zračna puška dijaki III. 23

CIMERMAN  Jaka 60016 Ekonomska šola Novo mesto, Srednja šola in gimnazija M Serijska zračna puška dijaki III. 24

KOBOLA Ida 50030 SŠ za oblikovanje in fotografijo Ljubljana Ž Serijska zračna puška dijakinje III. 25

KACIN Maj 40055 Šolski center Škofja Loka, Srednja šola za strojništvo M Serijska zračna puška dijaki III. 26

VOČANEC Olivia 20053 Gimnazija Ormož Ž Serijska zračna puška dijakinje III. 27

ŠTARKL  Matija 60017 Gimnazija Brežice M Serijska zračna puška dijaki III. 28

KUŽNIK  Manca 60025 Grm Novo mesto-center biotehnike in turizma Ž Serijska zračna puška dijakinje III. 29

CONTA Tit 40053 Šolski center Škofja Loka, Srednja šola za strojništvo M Serijska zračna puška dijaki III. 30

BOROVAC Tijan 70044 SGLZŠ Postojna M Serijska zračna puška dijaki III. 31

HORVAT Jaka 20046 ŠC Ptuj, Strojna šola M Serijska zračna puška dijaki III. 32

ANDROČEC Tinkara 60026 ŠC Novo mesto, Srednja gradbena, lesarska in vzgojiteljska šola Ž Serijska zračna puška dijakinje III. 33

KERSNIK ŠUŠTERŠIČ Iris 40002 Šolski center Kranj, Strokovna gimnazija Ž Serijska zračna puška dijakinje III. 34

TKALEC Neja 30066 Srednja zdravstvena in kozmetična šola Celje Ž Serijska zračna puška dijakinje III. 35

POLAJŽER  Kevin 20055 Prometna šola Maribor M Serijska zračna puška dijaki III. 36

POTOKAR Valentina 50031 SŠ za oblikovanje in fotografijo Ljubljana Ž Serijska zračna puška dijakinje III. 37

KASTELIC  Lara 60024 Šolski center Novo mesto, Srednja zdravstvena in kemijska šola Ž Serijska zračna puška dijakinje III. 38

PODLESNIK Andraž 70043 SGLZŠ Postojna M Serijska zračna puška dijaki III. 39

ZUPANČIČ  Zala 60027 Gimnazija Novo mesto Ž Serijska zračna puška dijakinje III. 40

MRAMOR Klemen 50021 Osnovna šola dr. Vita Kraigherja Ljubljana M Zračna puška učenci IV. 1

KOVAČ Karla 10053 Dvojezična osnovna šola Dobrovnik Ž Zračna puška učenke IV. 2

BURMEN Anna Isabella 10052 Dvojezična osnovna šola Dobrovnik Ž Zračna puška učenke IV. 3

ŽNIDARŠIČ POTREBUJEŠ Maj70073 Osnovna šola  Ivana Cankarja Vrhnika M Zračna puška učenci IV. 4

BRATUŠA Matija 20016 Osnovna šola Dušana Flisa Hoče M Zračna puška učenci IV. 5

GLAVAN ČANDER  Agata 20015 Osnovna šola Dušana Flisa Hoče Ž Zračna puška učenke IV. 6

GJURO Žak 20032 Osnovna šola Janka Glazerja Ruše M Zračna puška učenci IV. 7

SIVEC Mai 20039 Osnovna šola Rada Robiča Limbuš M Zračna puška učenci IV. 8

TEKAVEC Maja 70101 Osnovna šola  Notranjski odred Cerknica Ž Zračna puška učenke IV. 9

REMC REPIČ Galina 50023 Osnovna šola Ketteja in Murna Ljubljana Ž Zračna puška učenke IV. 10

ČESEN Marsel 50018 Osnovna šola Louisa Adamiča Grosuplje M Zračna puška učenci IV. 11

ZAVADLAV Luka 50020 Osnovna šola Prule Ljubljana M Zračna puška učenci IV. 12

KOVAČIČ Vladimir 50022 Osnovna šola Škofljica M Zračna puška učenci IV. 13

JANŽEKOVIČ Hana 20022 Osnovna šola Gorišnica Ž Zračna puška učenke IV. 14

MIR Neli 10065 Osnovna šola Gornja Radgona Ž Zračna puška učenke IV. 15

HORVAT Anže 10047 Osnovna šola I Murska Sobota M Zračna puška učenci IV. 16

ZRIM Zana 10048 Osnovna šola III Murska Sobota Ž Zračna puška učenke IV. 17

ŠČAP  Aleks Tristan 10071 Osnovna šola in vrtec Apače M Zračna puška učenci IV. 18

CANKAR Tinkara 40075 Osnovna šola Poljane Ž Zračna puška učenke IV. 19

BILIĆ Kristjan 70035 Osnovna šola  Livade Izola M Zračna puška učenci IV. 21

BOKAN  Zara Katarina 10044 Osnovna šola Beltinci Ž Zračna puška učenke IV. 22

KOHEK Kaja 10045 Osnovna šola Beltinci Ž Zračna puška učenke IV. 23

CIPOT Mark 10042 Osnovna šola Tišina M Zračna puška učenci IV. 24

CIGLAR Nejc 10043 Osnovna šola Tišina M Zračna puška učenci IV. 25

KOČAR Marcel 40030 Osnovna šola Mengeš M Zračna puška učenci IV. 26

MENCINGER Teja 30040 Osnovna šola Mislinja Ž Zračna puška učenke IV. 27

STRGAR  Leja 60052 Osnovna šola Otočec Ž Zračna puška učenke IV. 28

GRUŠKOVNJAK Samuel 10051 Osnovna šola Prežihovega Voranca Bistrica M Zračna puška učenci IV. 29

ČEPERLIN Timi 30031 Osnovna šola Antona Aškerca Rimske Toplice M Zračna puška učenci IV. 31

LIPOVŠEK Matjaž 30035 Osnovna šola Antona Aškerca Rimske Toplice M Zračna puška učenci IV. 32

KUSTURA Samo 30034 Osnovna šola Antona Aškerca Rimske Toplice M Zračna puška učenci IV. 33

KOSEC Anže 50019 Osnovna šola Brinje Grosuplje M Zračna puška učenci IV. 34

GAL ŠEHIĆ Zoja 50024 Osnovna šola Brinje Grosuplje Ž Zračna puška učenke IV. 35

PIRC  Gal 60047 Osnovna šola Center Novo mesto M Zračna puška učenci IV. 36

SOLDAT Klara 10056 Osnovna šola Franceta Prešerna Črenšovci Ž Serijska ZP st.učencke V. 1

LEBAR Larisa 10059 Osnovna šola Stročja vas Ž Serijska ZP st.učencke E V. 2

PRŠA Maja 10058 Osnovna šola Stročja vas Ž Serijska ZP st.učencke E V. 3

LEBAR Lana 10060 Osnovna šola Stročja vas Ž Serijska ZP st.učencke E V. 4

OMEROVIĆ Din 30024 Osnovna šola Šalek Velenje M Serijska ZP st.učenci V. 5

BRATINA Katarina 30038 Osnovna šola Štore Ž Serijska ZP st.učencke V. 6

HANČIČ Lovro 30028 Osnovna šola Trbovlje M Serijska ZP st.učenci E V. 7

FORTE Kaja 30052 Osnovna šola Trbovlje Ž Serijska ZP st.učencke E V. 8

JERE MRAK Sara 30051 Osnovna šola Trbovlje Ž Serijska ZP st.učencke E V. 9

PREZELJ Aleksej 40036 Osnovna šola Železniki M Serijska ZP st.učenci V. 10

HODŽIĆ Tian 30020 Osnovna šola narodnega heroja Rajka Hrastnik M Serijska ZP st.učenci E V. 11

FLIS Luka 30022 Osnovna šola narodnega heroja Rajka Hrastnik M Serijska ZP st.učenci E V. 12

MLADENOVIČ KURENT Dominik30019 Osnovna šola narodnega heroja Rajka Hrastnik M Serijska ZP st.učenci E V. 13

RADANOV ZAVRL Brin 40071 Osnovna šola Stražišče Kranj M Serijska ZP st.učenci V. 14

KUSETIĆ TROBEC Pika 40028 Osnovna šola Cvetka Golarja Škofja Loka Ž Serijska ZP st.učencke V. 15



PIRC  Gal 60047 Osnovna šola Center Novo mesto M Serijska ZP st.učenci E V. 16

ZUPANČIČ  Gašper 60048 Osnovna šola Center Novo mesto M Serijska ZP st.učenci E V. 17

ERENDA  Brina 60054 Osnovna šola Center Novo mesto Ž Serijska ZP st.učencke E V. 18

OVNIK  Krištof 60046 Osnovna šola Mirna peč M Serijska ZP st.učenci V. 19

STRGAR  Leja 60052 Osnovna šola Otočec Ž Serijska ZP st.učencke V. 21

VENTRIGLIA MEKIĆ Benjamin70048 Osnovna šola  Antona Globočnika Postojna M Serijska ZP st.učenci E V. 22

KONSTANTINOVIĆ Borut 70047 Osnovna šola  Antona Globočnika Postojna M Serijska ZP st.učenci E V. 23

MUSIĆ Daniel 70046 Osnovna šola  Antona Globočnika Postojna M Serijska ZP st.učenci E V. 24

BAJC Andraž 70075 Osnovna šola  Miroslava Vilharja Postojna M Serijska ZP st.učenci V. 25

TURK Janez 70074 Osnovna šola  Miroslava Vilharja Postojna M Serijska ZP st.učenci V. 26

ŠTAVAR Anže 70012 Osnovna šola  Pivka M Serijska ZP st.učenci V. 27

PAVLOVEC Jan 70011 Osnovna šola  Prestranek M Serijska ZP st.učenci V. 28

ŠTUMBERGER Amadej 20011 Osnovna šola Cirkulane - Zavrč M Serijska ZP st.učenci V. 29

BLATNIK  Matevž 60045 Osnovna šola Trebnje M Serijska ZP st.učenci V. 30

KARO Tian 20009 Osnovna šola Ormož M Serijska ZP st.učenci E V. 31

PLOHL Rene 20008 Osnovna šola Ormož M Serijska ZP st.učenci E V. 32

ŠIMON Ota 20010 Osnovna šola Ormož Ž Serijska ZP st.učencke E V. 33

KRALJ Luka 50012 Osnovna šola Ferda Vesela Šentvid pri Stični M Serijska ZP st.učenci V. 34

JURIČ SMREKAR Brina 50015 Osnovna šola Ferda Vesela Šentvid pri Stični Ž Serijska ZP st.učencke E V. 35

SKOK Tia 50016 Osnovna šola Ferda Vesela Šentvid pri Stični Ž Serijska ZP st.učencke E V. 36

SLAPNIK Zala 50017 Osnovna šola Ferda Vesela Šentvid pri Stični Ž Serijska ZP st.učencke E V. 37

KRIŽMAN Živa 50014 Osnovna šola Ferda Vesela Šentvid pri Stični Ž Serijska ZP st.učencke V. 38

LOGAR Mark 70014 Osnovna šola  Idrija M Serijska ZP učenci E VI. 1

GROŠELJ FURLAN Liam 70015 Osnovna šola  Idrija M Serijska ZP učenci E VI. 2

LOGAR Liam 70016 Osnovna šola  Idrija M Serijska ZP učenci E VI. 3

NOVAK Adrian 70066 Osnovna šola  Ivana Cankarja Vrhnika M Serijska ZP učenci E VI. 4

BURJA Ian 70070 Osnovna šola  Ivana Cankarja Vrhnika M Serijska ZP učenci E VI. 5

KOKSHAROVA Anna 70071 Osnovna šola  Ivana Cankarja Vrhnika Ž Serijska ZP učenke E VI. 6

KRIŽAJ  Tereza 70009 Osnovna šola  Pivka Ž Serijska ZP učenke VI. 7

RUPAR Nik 70096 OŠ Begunje pri Cerknici M Serijska ZP učenci VI. 8

ŠTANGELJ  Žiga 60036 Osnovna šola Šmihel M Serijska ZP učenci VI. 9

KRŠTINC  Maša 60040 Osnovna šola Vavta vas Ž Serijska ZP učenke VI. 10

RADEŽ  Janez 60038 Osnovna šola Otočec M Serijska ZP učenci E VI. 11

PINTARIČ  Jakob 60039 Osnovna šola Otočec M Serijska ZP učenci E VI. 12

ŽURA  Nik 60044 Osnovna šola Otočec M Serijska ZP učenci E VI. 13

GABER Matej 40073 Osnovna šola Škofja Loka - Mesto M Serijska ZP učenci E VI. 14

AMBROŽIČ Oskar 40072 Osnovna šola Škofja Loka - Mesto M Serijska ZP učenci E VI. 15

DROLE Bine 40074 Osnovna šola Škofja Loka - Mesto M Serijska ZP učenci E VI. 16

BRDNIK Jaš 40037 Osnovna šola Železniki M Serijska ZP učenci VI. 17

CELESTINA Žan 30014 Osnovna šola Ivana Skvarče Zagorje ob Savi M Serijska ZP učenci VI. 18

ZIBELNIK  Julija 30044 Osnovna šola Ivana Skvarče Zagorje ob Savi Ž Serijska ZP učenke VI. 19

KERČMAR Zoja 10057 Osnovna šola Franceta Prešerna Črenšovci Ž Serijska ZP učenke VI. 21

STOJKO  Tjaš 10037 Osnovna šola Tišina M Serijska ZP učenci E VI. 22

ŠAFARIČ Matic 10038 Osnovna šola Tišina M Serijska ZP učenci E VI. 23

ŠNURER Naomi 10036 Osnovna šola Tišina Ž Serijska ZP učenke E VI. 24

HORVAT Anja 10073 Osnovna šola Veržej Ž Serijska ZP učenke VI. 25

HAUPTMAN Bor 30036 Osnovna šola Antona Aškerca Rimske Toplice M Serijska ZP učenci E VI. 26

KOKOTEC Kristijan 30032 Osnovna šola Antona Aškerca Rimske Toplice M Serijska ZP učenci E VI. 27

VRANKAR Mark 30033 Osnovna šola Antona Aškerca Rimske Toplice M Serijska ZP učenci E VI. 28

BENKO Žiga 10046 Osnovna šola I Murska Sobota M Serijska ZP učenci VI. 29

NOVAK Gabrijel Val 50003 Osnovna šola Trnovo Ljubljana M Serijska ZP učenci VI. 30

ŽNIDARIČ Lin 20035 Osnovna šola Janka Glazerja Ruše M Serijska ZP učenci E VI. 31

PATKOVIĆ Fatima 20037 Osnovna šola Janka Glazerja Ruše Ž Serijska ZP učenke E VI. 32

MALKIĆ Elmina 20038 Osnovna šola Janka Glazerja Ruše Ž Serijska ZP učenke E VI. 33

HUNJET Aljaž 20007 Osnovna šola Ormož M Serijska ZP učenci VI. 34

GAUYACQ Mael 40010 Osnovna šola Ivana Tavčarja Gorenja vas M Serijska ZP učenci E VI. 35

KOŠIR Ema 40011 Osnovna šola Ivana Tavčarja Gorenja vas Ž Serijska ZP učenke E VI. 36

SLAK Melisa 40012 Osnovna šola Ivana Tavčarja Gorenja vas Ž Serijska ZP učenke E VI. 37

HAJŠEK Hana 20030 Osnovna šola Gustava Šiliha Laporje Ž Serijska ZP učenke VI. 38

URBANIJA Maja 30042 Osnovna šola Toneta Okrogarja Zagorje ob Savi Ž Serijska ZP učenke VI. 39



Seznam uvrščenih v finale po šolah

Priimek in ime BIB Šola M/Ž Disciplina EKIPNO Skupina
st.mest

o

ANTONIČ Maruša 20082 Biotehniška šola Maribor Ž Zračna pištola dijakinje I. 1

HARI Mišo 10011 Biotehniška šola Rakičan M Serijska zračna puška dijaki III. 23

VALCL Žare 40019 Biotehniški center Naklo M Zračna pištola dijaki I. 30

KOPRIVNIKAR Žiga 40018 Biotehniški center Naklo M Zračna puška dijaki I. 39

JAKLIN Nik 10015 Dvojezična srednja šola Lendava M Zračna puška dijaki E II. 1

GALAMBOS Greta 10012 Dvojezična srednja šola Lendava Ž Zračna puška dijakinje E II. 9

MAGYAR Lea 10013 Dvojezična srednja šola Lendava Ž Zračna puška dijakinje E II. 15

FILIMON Madalina 40070 Ekonomska gimnazija in srednja šola Radovljica Ž Zračna puška dijakinje II. 5

SCHULLER Simon 30059 Ekonomska šola Celje M Zračna puška dijaki II. 27

BIBIĆ Aleksandra 10018 Ekonomska šola Murska Sobota Ž Zračna puška dijakinje II. 34

CIMERMAN  Jaka 60016 Ekonomska šola Novo mesto, Srednja šola in gimnazija M Serijska zračna puška dijaki III. 24

BERANEK Kasper 50061 Elektrotehniško-računalniška strokovna šola in gimnazija Ljubljana M Zračna pištola dijaki I. 2

BARTOL Daša 50050 Elektrotehniško-računalniška strokovna šola in gimnazija Ljubljana Ž Zračna puška dijakinje I. 35

ŠTARKL  Matija 60017 Gimnazija Brežice M Serijska zračna puška dijaki III. 28

ZELENIK Ana Ina 20088 Gimnazija in srednja šola za kemijo in farmacijo Ruše Ž Zračna pištola dijakinje I. 3

JAKŠE Vita 20063 Gimnazija in srednja šola za kemijo in farmacijo Ruše Ž Zračna puška dijakinje II. 22

VODOPIJA Val 70040 Gimnazija Koper M Zračna puška dijaki E II. 2

NANUT Brina 70038 Gimnazija Koper Ž Zračna puška dijakinje E II. 10

PAHOR Živa 70039 Gimnazija Koper Ž Zračna puška dijakinje E II. 16

PAVLIN  Enej 60002 Gimnazija Novo mesto M Serijska zračna puška dijaki III. 21

ZUPANČIČ  Zala 60027 Gimnazija Novo mesto Ž Serijska zračna puška dijakinje III. 40

VOČANEC Olivia 20053 Gimnazija Ormož Ž Serijska zračna puška dijakinje III. 27

ŽARIĆ Maksimilijan 50033 Gimnazija Bežigrad Ljubljana M Zračna puška dijaki I. 36

ŠUBERNIK Petar 10032 Gimnazija Franca Miklošiča Ljutomer M Zračna pištola dijaki I. 4

RADUHA  Tjaša 10029 Gimnazija Franca Miklošiča Ljutomer Ž Zračna puška dijakinje E II. 3

ZADRAVEC Živa 10030 Gimnazija Franca Miklošiča Ljutomer Ž Zračna puška dijakinje E II. 8

JERIČ Taja 10031 Gimnazija Franca Miklošiča Ljutomer Ž Zračna puška dijakinje E II. 17

BENEDIČIČ Manca 40021 Gimnazija Franceta Prešerna Kranj Ž Zračna puška dijakinje II. 35

SKUBIC Nika 30071 Gimnazija in ekonomska srednja šola Trbovlje Ž Zračna puška dijakinje II. 19

BRESKVAR Patricija 40022 Gimnazija in srednja šola Rudolfa Maistra Kamnik Ž Zračna puška dijakinje II. 7

PEVEC Lara 40069 Gimnazija in srednja šola Rudolfa Maistra Kamnik Ž Zračna puška dijakinje II. 33

NEDIĆ Anastasija 50066 Gimnazija Ledina Ljubljana Ž Zračna pištola dijakinje I. 5

PISKAR Nika 30060 Gimnazija Litija Ž Zračna puška dijakinje II. 6

PISKAR Leja 30061 Gimnazija Litija Ž Zračna puška dijakinje II. 20

BRESKVAR Ema 50049 Gimnazija Poljane Ljubljana Ž Zračna puška dijakinje I. 37

GAJANOVIĆ Aleks 50036 Gimnazija Šiška Ljubljana M Zračna puška dijaki E I. 31

MATJAŠIČ Jan 50038 Gimnazija Šiška Ljubljana M Zračna puška dijaki E I. 33

GRUDNIK Jon 50041 Gimnazija Šiška Ljubljana M Zračna puška dijaki E I. 38

DOLENC Nejc 40006 Gimnazija Škofja Loka M Zračna pištola dijaki I. 6

RAŠULA Maja 50065 Gimnazija Vič Ljubljana Ž Zračna pištola dijakinje I. 7

RAŠULA Marko 50034 Gimnazija Vič Ljubljana M Zračna puška dijaki I. 32

DIMNIK Neža 50048 Gimnazija Vič Ljubljana Ž Zračna puška dijakinje I. 40

FRANČESKI Žiga 70031 Gimnazija, elektro in pomorska šola Piran M Zračna pištola dijaki I. 8

KOZMELJ Eva 70030 Gimnazija, elektro in pomorska šola Piran Ž Zračna pištola dijakinje I. 16

ŠTIMEC  Meta 60014 Grm Novo mesto-center biotehnike in turizma Ž Zračna pištola dijakinje I. 9

KUŽNIK  Manca 60025 Grm Novo mesto-center biotehnike in turizma Ž Serijska zračna puška dijakinje III. 29

CVERLE Rene 30057 I. gimnazija v Celju M Zračna pištola dijaki I. 21

JOVANOVIČ Taja 20083 II. gimnazija Maribor Ž Zračna pištola dijakinje I. 11

MIUC ZELKO Lana 20064 II. gimnazija Maribor Ž Zračna puška dijakinje II. 24

MIHAILOVIČ KRPAN Tine 20072 Konservatorij za glasbo in balet Maribor M Zračna puška dijaki II. 23

KVAS Milan 20078 Lesarska šola Maribor, Srednja lesarska in gozdarska šola M Zračna pištola dijaki I. 12

CIPOT Patrik 20062 Lesarska šola Maribor, Srednja lesarska in gozdarska šola M Zračna puška dijaki II. 36

KLEMENČIČ Florjan 20065 Prometna šola Maribor M Zračna puška dijaki II. 37

POLAJŽER  Kevin 20055 Prometna šola Maribor M Serijska zračna puška dijaki III. 36

BOROVAC Tijan 70044 SGLZŠ Postojna M Serijska zračna puška dijaki III. 31

PODLESNIK Andraž 70043 SGLZŠ Postojna M Serijska zračna puška dijaki III. 39

POTRČ Gal 20066 Srednja elektro-računalniška šola Maribor M Zračna puška dijaki II. 26

PAK Mai 20084 Srednja gradbena šola in gimnazija Maribor M Zračna pištola dijaki I. 13

KUČEK Martina 70033 Srednja šola Izola Ž Zračna puška dijakinje II. 32

LENZI Renee 70100 Srednja šola Pietro Coppo Izola M Zračna pištola dijaki I. 20

RAK Olha 20074 Srednja šola za oblikovanje Maribor Ž Zračna pištola dijakinje I. 14

KONEČNIK Klara 20073 Srednja šola za oblikovanje Maribor Ž Zračna puška dijakinje II. 31

SLAK Timotej 50035 Srednja šola Josipa Jurčiča Ivančna Gorica M Zračna pištola dijaki I. 15

SLAK Timotej 50035 Srednja šola Josipa Jurčiča Ivančna Gorica M Zračna puška dijaki E II. 4

KUŽNIK Lana 50045 Srednja šola Josipa Jurčiča Ivančna Gorica Ž Zračna puška dijakinje E II. 11

KUŽNIK Tjaša 50047 Srednja šola Josipa Jurčiča Ivančna Gorica Ž Zračna puška dijakinje E II. 18

HORVAT Tina 50046 Srednja šola za farmacijo, kozmetiko in zdravstvo  Ljubljana Ž Zračna puška dijakinje I. 34

PELKO Yvonna Nuša 20087 Srednja zdravstvena in kozmetična šola Maribor Ž Zračna pištola dijakinje I. 19

POTRČ Tara 20069 Srednja zdravstvena in kozmetična šola Maribor Ž Zračna puška dijakinje II. 28

PRIMOŽIČ Taja 40062 Srednja šola Jesenice Ž Zračna pištola dijakinje I. 17

TKALEC Neja 30066 Srednja zdravstvena in kozmetična šola Celje Ž Serijska zračna puška dijakinje III. 35

BALAŽIC Danijel 10026 Srednja zdravstvena šola Murska Sobota M Zračna puška dijaki II. 38

RIBIČ Neja 50029 SŠ za oblikovanje in fotografijo Ljubljana Ž Serijska zračna puška dijakinje III. 22

KOBOLA Ida 50030 SŠ za oblikovanje in fotografijo Ljubljana Ž Serijska zračna puška dijakinje III. 25

POTOKAR Valentina 50031 SŠ za oblikovanje in fotografijo Ljubljana Ž Serijska zračna puška dijakinje III. 37

VODOPIVEC Eva 30069 Strokovni izobraževalni center Alme M. Karlin Celje Ž Zračna pištola dijakinje I. 18

MATEK Pia 30070 Strokovni izobraževalni center Alme M. Karlin Celje Ž Zračna puška dijakinje II. 14

UREK  Martin 60009 ŠC Krško M Zračna pištola dijaki I. 25

HORVAT Jaka 20046 ŠC Ptuj, Strojna šola M Serijska zračna puška dijaki III. 32

BRMEŽ ČELIGO Jan 20085 ŠC Ptuj, Šola za ekonomijo, turizem in kmetijstvo M Zračna pištola dijaki I. 10

MARIJANOVIĆ Bojana 20058 ŠC Ptuj, Šola za ekonomijo, turizem in kmetijstvo Ž Zračna puška dijakinje II. 29

VOLK Eva 70089 ŠC Srečka Kosovela Sežana Ž Zračna pištola dijakinje I. 26

KRHIN  Gal 60008 ŠC Novo mesto, Srednja elektro-računalniška šola in tehniška gimnazija M Zračna pištola dijaki I. 28

STRGAR  Gašper 60001 ŠC Novo mesto, Srednja elektro-računalniška šola in tehniška gimnazija M Zračna puška dijaki II. 13

ANDROČEC Tinkara 60026 ŠC Novo mesto, Srednja gradbena, lesarska in vzgojiteljska šola Ž Serijska zračna puška dijakinje III. 33

BENKIČ Nik 30080 Šolski center Celje, Srednja šola za gradbeništvo in varovanje okolja M Zračna pištola dijaki I. 27



ŠMERC Emma 30081 Šolski center Celje, Srednja šola za kemijo, elektrotehniko in računalništvo Ž Zračna pištola dijakinje I. 22

BABAČA Edbin 40003 Šolski center Kranj, Strokovna gimnazija M Zračna puška dijaki II. 12

KERSNIK ŠUŠTERŠIČ Iris 40002 Šolski center Kranj, Strokovna gimnazija Ž Serijska zračna puška dijakinje III. 34

JANEŽIČ  Gaja 60013 Šolski center Novo mesto, Srednja zdravstvena in kemijska šola Ž Zračna pištola dijakinje I. 23

KASTELIC  Lara 60024 Šolski center Novo mesto, Srednja zdravstvena in kemijska šola Ž Serijska zračna puška dijakinje III. 38

FELLE Manca 30074 Šolski center Ravne na Koroškem, Gimnazija Ž Zračna puška dijakinje II. 25

REGEIS Lun 40043 Šolski center Škofja Loka, Srednja šola za lesarstvo M Zračna puška dijaki II. 30

KUNSTELJ Tevž 40008 Šolski center Škofja Loka, Srednja šola za lesarstvo M Zračna puška dijaki II. 39

TOLAR Matic 40061 Šolski center Škofja Loka, Srednja šola za strojništvo M Zračna pištola dijaki I. 24

ŠKRABEC Julija 40057 Šolski center Škofja Loka, Srednja šola za strojništvo Ž Zračna pištola dijakinje I. 29

GABER Luka 40059 Šolski center Škofja Loka, Srednja šola za strojništvo M Zračna puška dijaki II. 21

GRAŠIČ Lovro 40060 Šolski center Škofja Loka, Srednja šola za strojništvo M Zračna puška dijaki II. 40

KACIN Maj 40055 Šolski center Škofja Loka, Srednja šola za strojništvo M Serijska zračna puška dijaki III. 26

CONTA Tit 40053 Šolski center Škofja Loka, Srednja šola za strojništvo M Serijska zračna puška dijaki III. 30

KOVAČ Karla 10053 Dvojezična osnovna šola Dobrovnik Ž Zračna puška učenke IV. 2

BURMEN Anna Isabella 10052 Dvojezična osnovna šola Dobrovnik Ž Zračna puška učenke IV. 3

HORVAT Matija 10064 Dvojezična osnovna šola I Lendava M Zračna pištola učenci III. 5

VENTRIGLIA MEKIĆ Benjam 70048 Osnovna šola  Antona Globočnika Postojna M Serijska ZP st.učenci E V. 22

KONSTANTINOVIĆ Borut 70047 Osnovna šola  Antona Globočnika Postojna M Serijska ZP st.učenci E V. 23

MUSIĆ Daniel 70046 Osnovna šola  Antona Globočnika Postojna M Serijska ZP st.učenci E V. 24

ILIJAVEC Mate 70037 Osnovna šola  DR. Aleš Bebler P. Hrvatini M Zračna pištola učenci III. 3

LOGAR Mark 70014 Osnovna šola  Idrija M Serijska ZP učenci E VI. 1

GROŠELJ FURLAN Liam 70015 Osnovna šola  Idrija M Serijska ZP učenci E VI. 2

LOGAR Liam 70016 Osnovna šola  Idrija M Serijska ZP učenci E VI. 3

ŽNIDARŠIČ POTREBUJEŠ 70073 Osnovna šola  Ivana Cankarja Vrhnika M Zračna puška učenci IV. 4

NOVAK Adrian 70066 Osnovna šola  Ivana Cankarja Vrhnika M Serijska ZP učenci E VI. 4

BURJA Ian 70070 Osnovna šola  Ivana Cankarja Vrhnika M Serijska ZP učenci E VI. 5

KOKSHAROVA Anna 70071 Osnovna šola  Ivana Cankarja Vrhnika Ž Serijska ZP učenke E VI. 6

BILIĆ Kristjan 70035 Osnovna šola  Livade Izola M Zračna puška učenci IV. 21

BAJC Andraž 70075 Osnovna šola  Miroslava Vilharja Postojna M Serijska ZP st.učenci V. 25

TURK Janez 70074 Osnovna šola  Miroslava Vilharja Postojna M Serijska ZP st.učenci V. 26

TEKAVEC Maja 70101 Osnovna šola  Notranjski odred Cerknica Ž Zračna puška učenke IV. 9

ŠTAVAR Anže 70012 Osnovna šola  Pivka M Serijska ZP st.učenci V. 27

KRIŽAJ  Tereza 70009 Osnovna šola  Pivka Ž Serijska ZP učenke VI. 7

PAVLOVEC Jan 70011 Osnovna šola  Prestranek M Serijska ZP st.učenci V. 28

GREGORIČ Ana Lucia 70025 Osnovna šola  Sečovlje Ž Zračna pištola učenke III. 2

ČEPERLIN Timi 30031 Osnovna šola Antona Aškerca Rimske Toplice M Zračna puška učenci IV. 31

LIPOVŠEK Matjaž 30035 Osnovna šola Antona Aškerca Rimske Toplice M Zračna puška učenci IV. 32

KUSTURA Samo 30034 Osnovna šola Antona Aškerca Rimske Toplice M Zračna puška učenci IV. 33

HAUPTMAN Bor 30036 Osnovna šola Antona Aškerca Rimske Toplice M Serijska ZP učenci E VI. 26

KOKOTEC Kristijan 30032 Osnovna šola Antona Aškerca Rimske Toplice M Serijska ZP učenci E VI. 27

VRANKAR Mark 30033 Osnovna šola Antona Aškerca Rimske Toplice M Serijska ZP učenci E VI. 28

BOKAN  Zara Katarina 10044 Osnovna šola Beltinci Ž Zračna puška učenke IV. 22

KOHEK Kaja 10045 Osnovna šola Beltinci Ž Zračna puška učenke IV. 23

BOŽIČ  Tomaž 60062 Osnovna šola Brežice M Zračna pištola učenci III. 4

KOSEC Anže 50019 Osnovna šola Brinje Grosuplje M Zračna puška učenci IV. 34

GAL ŠEHIĆ Zoja 50024 Osnovna šola Brinje Grosuplje Ž Zračna puška učenke IV. 35

PIRC  Gal 60047 Osnovna šola Center Novo mesto M Zračna puška učenci IV. 36

PIRC  Gal 60047 Osnovna šola Center Novo mesto M Serijska ZP st.učenci E V. 16

ZUPANČIČ  Gašper 60048 Osnovna šola Center Novo mesto M Serijska ZP st.učenci E V. 17

ERENDA  Brina 60054 Osnovna šola Center Novo mesto Ž Serijska ZP st.učencke E V. 18

ŠTUMBERGER Amadej 20011 Osnovna šola Cirkulane - Zavrč M Serijska ZP st.učenci V. 29

CEGNAR Ema 40027 Osnovna šola Cvetka Golarja Škofja Loka Ž Zračna pištola učenke III. 11

ŠKRABEC Andrej 40050 Osnovna šola Cvetka Golarja Škofja Loka M Zračna pištola učenci III. 12

KUSETIĆ TROBEC Pika 40028 Osnovna šola Cvetka Golarja Škofja Loka Ž Serijska ZP st.učencke V. 15

MRAMOR Klemen 50021 Osnovna šola dr. Vita Kraigherja Ljubljana M Zračna puška učenci IV. 1

BRATUŠA Matija 20016 Osnovna šola Dušana Flisa Hoče M Zračna puška učenci IV. 5

GLAVAN ČANDER  Agata 20015 Osnovna šola Dušana Flisa Hoče Ž Zračna puška učenke IV. 6

KRALJ Luka 50012 Osnovna šola Ferda Vesela Šentvid pri Stični M Serijska ZP st.učenci V. 34

JURIČ SMREKAR Brina 50015 Osnovna šola Ferda Vesela Šentvid pri Stični Ž Serijska ZP st.učencke E V. 35

SKOK Tia 50016 Osnovna šola Ferda Vesela Šentvid pri Stični Ž Serijska ZP st.učencke E V. 36

SLAPNIK Zala 50017 Osnovna šola Ferda Vesela Šentvid pri Stični Ž Serijska ZP st.učencke E V. 37

KRIŽMAN Živa 50014 Osnovna šola Ferda Vesela Šentvid pri Stični Ž Serijska ZP st.učencke V. 38

SOLDAT Klara 10056 Osnovna šola Franceta Prešerna Črenšovci Ž Serijska ZP st.učencke V. 1

KERČMAR Zoja 10057 Osnovna šola Franceta Prešerna Črenšovci Ž Serijska ZP učenke VI. 21

JANŽEKOVIČ Hana 20022 Osnovna šola Gorišnica Ž Zračna puška učenke IV. 14

MIR Neli 10065 Osnovna šola Gornja Radgona Ž Zračna puška učenke IV. 15

FORTE Vita 30054 Osnovna šola Gradec Litija Ž Zračna pištola učenke III. 1

DULAR  Ajda 60066 Osnovna šola Grm Novo mesto Ž Zračna pištola učenke III. 13

HAJŠEK Hana 20030 Osnovna šola Gustava Šiliha Laporje Ž Serijska ZP učenke VI. 38

HORVAT Anže 10047 Osnovna šola I Murska Sobota M Zračna puška učenci IV. 16

BENKO Žiga 10046 Osnovna šola I Murska Sobota M Serijska ZP učenci VI. 29

ZRIM Zana 10048 Osnovna šola III Murska Sobota Ž Zračna puška učenke IV. 17

ŠČAP  Aleks Tristan 10071 Osnovna šola in vrtec Apače M Zračna puška učenci IV. 18

CELESTINA Žan 30014 Osnovna šola Ivana Skvarče Zagorje ob Savi M Serijska ZP učenci VI. 18

ZIBELNIK  Julija 30044 Osnovna šola Ivana Skvarče Zagorje ob Savi Ž Serijska ZP učenke VI. 19

JUSTIN Noti 40015 Osnovna šola Ivana Tavčarja Gorenja vas Ž Zračna pištola učenke III. 14

GAUYACQ Mael 40010 Osnovna šola Ivana Tavčarja Gorenja vas M Serijska ZP učenci E VI. 35

KOŠIR Ema 40011 Osnovna šola Ivana Tavčarja Gorenja vas Ž Serijska ZP učenke E VI. 36

SLAK Melisa 40012 Osnovna šola Ivana Tavčarja Gorenja vas Ž Serijska ZP učenke E VI. 37

GJURO Žak 20032 Osnovna šola Janka Glazerja Ruše M Zračna puška učenci IV. 7

ŽNIDARIČ Lin 20035 Osnovna šola Janka Glazerja Ruše M Serijska ZP učenci E VI. 31

PATKOVIĆ Fatima 20037 Osnovna šola Janka Glazerja Ruše Ž Serijska ZP učenke E VI. 32

MALKIĆ Elmina 20038 Osnovna šola Janka Glazerja Ruše Ž Serijska ZP učenke E VI. 33

LESJAK Liam 20097 Osnovna šola Juršinci M Zračna pištola učenci III. 8

REPIČ Nejc 20099 Osnovna šola Juršinci M Zračna pištola učenci III. 9

LJUBEC Jayden 20100 Osnovna šola Juršinci M Zračna pištola učenci III. 10



REMC REPIČ Galina 50023 Osnovna šola Ketteja in Murna Ljubljana Ž Zračna puška učenke IV. 10

JANEŽIČ  Lija 60065 Osnovna šola Krmelj Ž Zračna pištola učenke III. 15

ČESEN Marsel 50018 Osnovna šola Louisa Adamiča Grosuplje M Zračna puška učenci IV. 11

KOČAR Marcel 40030 Osnovna šola Mengeš M Zračna puška učenci IV. 26

MEININGER Veronika 20092 Osnovna šola Miklavž na Dravskem polju Ž Zračna pištola učenke III. 6

OVNIK  Krištof 60046 Osnovna šola Mirna peč M Serijska ZP st.učenci V. 19

MENCINGER Teja 30040 Osnovna šola Mislinja Ž Zračna puška učenke IV. 27

HODŽIĆ Tian 30020 Osnovna šola narodnega heroja Rajka Hrastnik M Serijska ZP st.učenci E V. 11

FLIS Luka 30022 Osnovna šola narodnega heroja Rajka Hrastnik M Serijska ZP st.učenci E V. 12

MLADENOVIČ KURENT Do 30019 Osnovna šola narodnega heroja Rajka Hrastnik M Serijska ZP st.učenci E V. 13

OZVALD Tin 20102 Osnovna šola Olge Meglič Ptuj M Zračna pištola učenci III. 7

PEVEC Tia 20090 Osnovna šola Ormož Ž Zračna pištola učenke III. 16

KARO Tian 20009 Osnovna šola Ormož M Serijska ZP st.učenci E V. 31

PLOHL Rene 20008 Osnovna šola Ormož M Serijska ZP st.učenci E V. 32

ŠIMON Ota 20010 Osnovna šola Ormož Ž Serijska ZP st.učencke E V. 33

HUNJET Aljaž 20007 Osnovna šola Ormož M Serijska ZP učenci VI. 34

STRGAR  Leja 60052 Osnovna šola Otočec Ž Zračna puška učenke IV. 28

STRGAR  Leja 60052 Osnovna šola Otočec Ž Serijska ZP st.učencke V. 21

RADEŽ  Janez 60038 Osnovna šola Otočec M Serijska ZP učenci E VI. 11

PINTARIČ  Jakob 60039 Osnovna šola Otočec M Serijska ZP učenci E VI. 12

ŽURA  Nik 60044 Osnovna šola Otočec M Serijska ZP učenci E VI. 13

CANKAR Tinkara 40075 Osnovna šola Poljane Ž Zračna puška učenke IV. 19

GRUŠKOVNJAK Samuel 10051 Osnovna šola Prežihovega Voranca Bistrica M Zračna puška učenci IV. 29

ŠMERC Miha 30083 Osnovna šola Primoža Trubarja Laško M Zračna pištola učenci III. 17

BENKIČ Tim 30030 Osnovna šola Primoža Trubarja Laško M Zračna pištola učenci III. 18

ZAVADLAV Luka 50020 Osnovna šola Prule Ljubljana M Zračna puška učenci IV. 12

SIVEC Mai 20039 Osnovna šola Rada Robiča Limbuš M Zračna puška učenci IV. 8

RADANOV ZAVRL Brin 40071 Osnovna šola Stražišče Kranj M Serijska ZP st.učenci V. 14

LEBAR Larisa 10059 Osnovna šola Stročja vas Ž Serijska ZP st.učencke E V. 2

PRŠA Maja 10058 Osnovna šola Stročja vas Ž Serijska ZP st.učencke E V. 3

LEBAR Lana 10060 Osnovna šola Stročja vas Ž Serijska ZP st.učencke E V. 4

OMEROVIĆ Din 30024 Osnovna šola Šalek Velenje M Serijska ZP st.učenci V. 5

GABER Matej 40073 Osnovna šola Škofja Loka - Mesto M Serijska ZP učenci E VI. 14

AMBROŽIČ Oskar 40072 Osnovna šola Škofja Loka - Mesto M Serijska ZP učenci E VI. 15

DROLE Bine 40074 Osnovna šola Škofja Loka - Mesto M Serijska ZP učenci E VI. 16

KOVAČIČ Vladimir 50022 Osnovna šola Škofljica M Zračna puška učenci IV. 13

ŠTANGELJ  Žiga 60036 Osnovna šola Šmihel M Serijska ZP učenci VI. 9

BRATINA Katarina 30038 Osnovna šola Štore Ž Serijska ZP st.učencke V. 6

CIPOT Mark 10042 Osnovna šola Tišina M Zračna puška učenci IV. 24

CIGLAR Nejc 10043 Osnovna šola Tišina M Zračna puška učenci IV. 25

STOJKO  Tjaš 10037 Osnovna šola Tišina M Serijska ZP učenci E VI. 22

ŠAFARIČ Matic 10038 Osnovna šola Tišina M Serijska ZP učenci E VI. 23

ŠNURER Naomi 10036 Osnovna šola Tišina Ž Serijska ZP učenke E VI. 24

URBANIJA Maja 30042 Osnovna šola Toneta Okrogarja Zagorje ob Savi Ž Serijska ZP učenke VI. 39

HANČIČ Lovro 30028 Osnovna šola Trbovlje M Serijska ZP st.učenci E V. 7

FORTE Kaja 30052 Osnovna šola Trbovlje Ž Serijska ZP st.učencke E V. 8

JERE MRAK Sara 30051 Osnovna šola Trbovlje Ž Serijska ZP st.učencke E V. 9

BLATNIK  Matevž 60045 Osnovna šola Trebnje M Serijska ZP st.učenci V. 30

NOVAK Gabrijel Val 50003 Osnovna šola Trnovo Ljubljana M Serijska ZP učenci VI. 30

KRŠTINC  Maša 60040 Osnovna šola Vavta vas Ž Serijska ZP učenke VI. 10

HORVAT Anja 10073 Osnovna šola Veržej Ž Serijska ZP učenke VI. 25

PRIMOŽIČ Tajša 40042 Osnovna šola Železniki Ž Zračna pištola učenke III. 19

PRIMOŽIČ Aleksandra 40040 Osnovna šola Železniki Ž Zračna pištola učenke III. 20

PREZELJ Aleksej 40036 Osnovna šola Železniki M Serijska ZP st.učenci V. 10

BRDNIK Jaš 40037 Osnovna šola Železniki M Serijska ZP učenci VI. 17

RUPAR Nik 70096 Osnovna šola Begunje pri Cerknici M Serijska ZP učenci VI. 8


